De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 95,580.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

657,909.00

Total 753,489.00

**Setecientos cincuenta y tres  mil cuatrocientos ochenta y nueve con 00/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5118.01.0001.8620-Versión 1 753,489.00

Monto de Compromiso
23/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131048447 Khalicco Investments, SRL 753,489.00

Total 753,489.00